
UCHWAŁA NR XXXVIII/164/2017
RADY GMINY TCZÓW

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków 
powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi

Na podstawie art. 10a ust. 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj.Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2016r. Nr 1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansową dla następujących jednostek organizacyjnych gminy 
Tczów, zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi:

a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tczowie,

b) Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzezinkach Starych,

c) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego  w Janowie,

d) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Królowej Św. Jadwigi w Rawicy,

e) Zespół Szkół w Tczowie w skład którego wchodzą :

- Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Tczowie

- Przedszkole Gminne w Tczowie

f) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Tczowie

g) Gminna Biblioteka Publiczna w Tczowie wraz z Filią w Bartodziejach

2. Wspólną obsługę dla jednostek wskazanych w ust. 1 prowadzić będzie Urząd Gminy  w Tczowie, zwany 
dalej jednostką obsługującą.

§ 2. Określa się zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi:

1) Określanie polityki rachunkowości;

2) Prowadzenie rozliczeń finansowo-księgowych oraz obowiązującej rachunkowości;

3) Prowadzenie ewidencji składników majątkowych;

4) Sporządzanie obowiązującej sprawozdawczości;

5) Prowadzenie ewidencji w zakresie wydatków rzeczowych i osobowych;

6) Naliczanie i wypłata wynagrodzeń dla nauczycieli i pracowników administracji i obsługi, 
ewidencjonowanie danych o zatrudnieniu i wynagrodzeniu, naliczanie i odprowadzanie związanych z tym 
świadczeń obligatoryjnych na rzecz ZUS, US i innych podmiotów;

7) Prowadzenie rozliczeń VAT;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 5887



8) Prowadzenie postępowań udzielanych na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych.

9) ) Gromadzenie, przechowywanie i archiwizowanie dowodów księgowych zgodnie z obowiązującymi 
przepisami,

10) Prowadzenie akt osobowych pracowników jednostek obsługiwanych;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego.

 

Przewodniczący  Rady Gminy

Piotr Woźniak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5887


		2017-07-06T11:55:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




